
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1086/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1086/66/25

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15683770 1489024 Ворончук Дмитро Олександрович
55766165 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131226 Фізичне виховання 
і спорт

154,500

2 15617637 1489024 Григорян Арег Артушович
55794678 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138613 Фізичне виховання 
і спорт

131,091

3 15682936 1489024 Гурльяччо Емідіо-Давид Джузеппович
55146609 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202156 Фізичне виховання і 
спорт

141,227

1



4 15493604 1489024 Ісрафілов Фіруз Алі-Ага-Огли
55731171 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094501 Фізичне виховання 
і спорт

119,909

5 15174424 1489024 Капінус Дар`я Ігорівна
55605118 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006762 Фізичне виховання 
і спорт

136,455

6 15057915 1489024 Ковриженко Тимофій Андрійович
55793236 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091089 Фізичне виховання і 
спорт

147,909

7 14906145 1489024 Кучеренко Євгеній Сергійович
54726173 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082468 Фізичне виховання і 
спорт

148,591

8 15532929 1489024 Лємєшев Владислав Сергійович
55686752 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108197 Фізичне виховання і 
спорт

146,000

9 14912421 1489024 Лисогор Ростислав Миколайович
55794701 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069442 Фізичне виховання і 
спорт

138,818

10 15474160 1489024 Полозов Дмитро Євгенійович
55146285 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075738 Фізичне виховання і 
спорт

145,045

11 15269626 1489024 Рудніченко Дмитро Русланович
55146340 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160432 Фізичне виховання і 
спорт

143,773

12 15587949 1489024 Тищенко Ярослав Олегович
55038801 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250016 Фізичне виховання і 
спорт

136,636

2



13 15560718 1489024 Щербатюк Кирило Ігорович
54818021 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132238 Фізичне виховання і 
спорт

134,182

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1086/66/25

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14843199 1437699 Демська Каміла Дмитрівна
55506262 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145207 Фізичне виховання і 
спорт

131,909

2 14832922 1437699 Деркунський Тарас Володимирови
ч

50870751 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0018418 Фізичне виховання і 
спорт

144,500

3 14915027 1437699 Коваль Марія В`ячеславівна
55687257 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149654 Фізичне виховання і 
спорт

147,091

4



4 15318429 1437699 Осіпова Єкатерина Олексіївна
MEN-1/28a/2 28.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043512 Фізичне виховання і 
спорт

147,455

5 15395465 1437699 Савенко Дмитро Іванович
44474539 KB 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0315884 Фізичне виховання і 
спорт

148,500

6 14977434 1437699 Фербей Юрій Дмитрович
55680772 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037400 Фізичне виховання і 
спорт

156,136

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1086/66/25

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15645052 1445376 Волощук Антон Олександрович

55708520 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085664 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

138,667

2 15305985 1445376 Дорошенко Ігор Анатолійович

55794371 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116290 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

113,407

6



3 15194012 1445376 Колда Олександр Володимирови
ч

55526834 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231385 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

124,889

4 15475976 1445376 Кондратюк Юлія Сергіївна

55252080 TM 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211836 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

110,148

5 14976861 1445376 Кромбет Олег Олександрович

55760627 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079151 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

133,481

6 15380879 1445376 Кустова Оксана Миколаївна

55397682 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077035 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

122,538

7 14957946 1445376 Левченко Олександр Віталійович

55759531 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216701 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

134,593

8 15211979 1445376 Мариняко Богдан Олексійович

55292004 EH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207748 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

130,370

7



9 15293189 1445376 Пахолок Вікторія Ігорівна

55791439 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104247 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

160,370

10 15568799 1445376 Постольнік Владислав Юрійович

55694878 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092410 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

134,889

11 14932388 1445376 Рекачинський Владислав Максимович

55170417 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0034209 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

120,000

12 15088181 1445376 Руденко Денис Михайлович

55212605 AH 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192970 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

123,231

13 15563773 1445376 Тимчук Ольга Олегівна

55798480 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152518 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

125,407

14 15382736 1445376 Чернійчук Артем Михайлович

55395322 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251382 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

128,222

8



15 15030300 1445376 Четвертак Максим Костянтинович

55791003 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123789 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

136,444

16 14934069 1445376 Шкабара Захарій Олексійович

55251483 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070397 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

134,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 1086/66/25

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14962139 1445378 Гончаренко Ольга Максимівна

53692111 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0270036 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

137,500

2 15589966 1445378 Єрмаков Віталій Віталійович

34136624 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0227741 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

125,259

10



3 14848774 1445378 Задорожний Ярослав Русланович

53584388 KB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0136879 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

147,200

4 15158655 1445378 Калинюк Марина Степанівна

53151589 XM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0124791 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

153,200

5 15472595 1445378 Плиска Андрій Володимирови
ч

54149427 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233499 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

144,154

6 14952829 1445378 Сокоть Антон Володимирови
ч

55398729 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215578 Геодезія, 
Геоінформаційні 
системи і 
технології, 
Землеустрій і 
кадастр

129,852

11


